Ensalada de tres Pimientos y Bacalao
Ensalada de Bogavante

Ensalada de Espinacas y Queso de Cabra
Ensalada de Perdiz

Ensalada de Tomate y Ventresca

Carpaccio de Tomate con Aguacate y Anchoas

Crujiente de Verdura con Balsamico
Milhoja de Foie y Mascarpone

Jamon Ibérico

Queso de oveja

Habitas

Gamba Roja al Ajillo estilo Gabriela (1/4kg)
Mollejas al Ajillo

Zamburinas (pieza)

Croquetas de Jamoén Ibérico

Callos Caseros a la Madrilefia

Almejas al Ajillo

Cecina de Ledn

Paella por encargo (minimo 2 personas)

Atln estilo Gabriela (Sanlucar de Barrameda)
Tartar de Atun

Pavia de Merluza

Merluza al Gusto

Bacalao al Pil-Pil

Pescado del dia

Chipirones plancha con Crujiente de Cebolla y Ali-Oli

16,00
28,00
17,00
17,00
17,00
16,00

13,00
18,00
22,00
15,00
15,00
26,00
18,00
2,70
12,00
15,00
18,00
20,00
Consultar

23,00
22,00
20,00
20,00
24,00

s/m
17,00
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